
 

 

UCHWAŁA NR IV/24/24 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  1.056.236,49 zł. 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę  509.999,99 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 848.616,50 zł. 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 302.380,00 zł. 

§ 3. Dochody budżetu powiatu po zmianach wynoszą 71.349.710,08 zł, w tym: dochody bieżące 

63.698.336,11 zł, dochody majątkowe 7.651.373,97 zł.  

§ 4. Wydatki budżetu powiatu po zmianach wynoszą 82.483.841,80 zł, w tym: wydatki bieżące 

56.899.928,91 zł, wydatki majątkowe 25.583.912,89 zł.  

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 6. 1. Przyjmuje się ,,Limity wydatków  na zadania inwestycyjne w 2024 r.” - zgodnie z załącznikiem 

Nr 4. 

2. Traci moc załącznik Nr 4 ,,Limity wydatków  na zadania inwestycyjne w 2024 r.” do uchwały Nr II/8/24  

Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 29 maja 2024 r. 

§ 7. 1. Przyjmuje się ,,Zestawienie dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodząccyh z Unii Europejskiej na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2. Traci moc załącznik Nr 5 ,,Zestawienie dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane  

ze środków pochodząccyh z Unii Europejskiej na 2024 rok” do uchwały Nr II/8/24  Rady Powiatu 

Kolneńskiego z dnia 29 maja 2024 r. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Artur Duda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 września 2024 r.

Poz. 3993



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/24/24 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Dochody na zadania własne, zlecone i porozumienia 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 26 400,00 0,00 0,00 26 400,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 661 465,13 0,00 138 534,87 800 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 661 465,13 0,00 138 534,87 800 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

661 465,13 0,00 138 534,87 800 000,00 

bieżące razem: 679 465,13 0,00 138 534,87 818 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3993



Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 531 270,00 0,00 84 135,12 615 405,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 84 135,12 84 135,12 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 84 135,12 84 135,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 84 135,12 84 135,12 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 79 201,12 79 201,12 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 4 934,00 4 934,00 

bieżące razem: 53 030 376,87 0,00 84 135,12 53 114 511,99 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 84 135,12 84 135,12 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 509 999,99 -509 999,99 202 950,00 202 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

509 999,99 -509 999,99 202 950,00 202 950,00 

 75095  Pozostała działalność 509 999,99 -509 999,99 202 950,00 202 950,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

509 999,99 -509 999,99 202 950,00 202 950,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

407 999,99 -407 999,99 162 360,00 162 360,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

102 000,00 -102 000,00 40 590,00 40 590,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3993



 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 465 616,50 465 616,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 465 616,50 465 616,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
0,00 0,00 465 616,50 465 616,50 

majątkowe razem: 7 327 807,46 -509 999,99 833 566,50 7 651 373,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

509 999,99 -509 999,99 202 950,00 202 950,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 9 739 424,12 0,00 0,00 9 739 424,12 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 70 803 473,58 -509 999,99 1 056 236,49 71 349 710,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

509 999,99 -509 999,99 287 085,12 287 085,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3993



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/24/24 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Wydatki na zadania własne, zlecone i porozumienia 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

 z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 26 509 762,38 11 284 173,38 11 284 173,38 0,00 11 284 173,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 225 589,00 15 225 589,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 465 616,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 616,50 465 616,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 955 378,88 11 284 173,38 11 284 173,38 0,00 11 284 173,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 671 205,50 15 671 205,50 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 26 509 762,38 11 284 173,38 11 284 173,38 0,00 11 284 173,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 225 589,00 15 225 589,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 465 616,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 616,50 465 616,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 955 378,88 11 284 173,38 11 284 173,38 0,00 11 284 173,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 671 205,50 15 671 205,50 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 15 225 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 225 589,00 15 225 589,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 465 616,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 616,50 465 616,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 671 205,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 671 205,50 15 671 205,50 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 2 003 906,21 638 906,21 638 906,21 145 598,93 493 307,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 000,00 1 365 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 023 906,21 658 906,21 658 906,21 145 598,93 513 307,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 000,00 1 365 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

 i nieruchomościami 

przed zmianą 2 003 906,21 638 906,21 638 906,21 145 598,93 493 307,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 000,00 1 365 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 023 906,21 658 906,21 658 906,21 145 598,93 513 307,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 000,00 1 365 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 12 050 958,36 11 575 345,36 11 136 188,37 8 321 356,36 2 814 832,01 70 000,00 334 770,00 34 386,99 0,00 0,00 475 613,00 475 613,00 475 613,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -282 380,00 -9 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 717,00 0,00 0,00 -272 663,00 -272 663,00 -272 663,00 0,00 0,00 

zwiększenie 168 000,00 168 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 936 578,36 11 733 628,36 11 283 188,37 8 321 356,36 2 961 832,01 70 000,00 355 770,00 24 669,99 0,00 0,00 202 950,00 202 950,00 202 950,00 0,00 0,00 

 75019  Rady powiatów 

przed zmianą 328 770,00 328 770,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 302 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351 770,00 351 770,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 323 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 302 770,00 302 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 323 770,00 323 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 7 946 651,39 7 946 651,39 7 922 151,39 6 302 332,20 1 619 819,19 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 038 651,39 8 038 651,39 8 014 151,39 6 302 332,20 1 711 819,19 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 726 003,26 726 003,26 726 003,26 0,00 726 003,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 768 003,26 768 003,26 768 003,26 0,00 768 003,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 284 772,00 284 772,00 284 772,00 0,00 284 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 334 772,00 334 772,00 334 772,00 0,00 334 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 205 000,00 205 000,00 135 000,00 25 000,00 110 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 000,00 215 000,00 145 000,00 25 000,00 120 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3993



  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 176 299,83 700 686,83 666 299,84 0,00 666 299,84 0,00 0,00 34 386,99 0,00 0,00 475 613,00 475 613,00 475 613,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -282 380,00 -9 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 717,00 0,00 0,00 -272 663,00 -272 663,00 -272 663,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 936 919,83 733 969,83 709 299,84 0,00 709 299,84 0,00 0,00 24 669,99 0,00 0,00 202 950,00 202 950,00 202 950,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 3 936,00 3 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 616,81 -1 616,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 616,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 319,19 2 319,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 319,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -404,20 -404,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -404,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 579,80 579,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 160 299,84 160 299,84 160 299,84 0,00 160 299,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 299,84 183 299,84 183 299,84 0,00 183 299,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 23 573,59 23 573,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 573,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 156,79 -6 156,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 156,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 416,80 17 416,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 416,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 5 893,40 5 893,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 893,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 539,20 -1 539,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 539,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 354,20 4 354,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 354,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 380 490,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 490,40 380 490,40 380 490,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -218 130,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -218 130,40 -218 130,40 -218 130,40 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 360,00 162 360,00 162 360,00 0,00 0,00 

  6069 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 95 122,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 122,60 95 122,60 95 122,60 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 532,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 532,60 -54 532,60 -54 532,60 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 590,00 40 590,00 40 590,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  
Komendy powiatowe 
Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 72 200 850,11 46 984 890,72 45 633 541,65 26 526 708,29 19 106 833,36 802 320,00 514 642,08 34 386,99 0,00 0,00 25 215 959,39 25 215 959,39 475 613,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -302 380,00 -9 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 717,00 0,00 0,00 -292 663,00 -292 663,00 -272 663,00 0,00 0,00 

zwiększenie 848 616,50 188 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 660 616,50 660 616,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 747 086,61 47 163 173,72 45 800 541,65 26 526 708,29 19 273 833,36 802 320,00 535 642,08 24 669,99 0,00 0,00 25 583 912,89 25 583 912,89 202 950,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3993



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 

 i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 736 755,19 9 736 755,19 9 452 510,87 8 180 090,32 1 272 420,55 68 245,32 215 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 736 755,19 9 736 755,19 9 452 510,87 8 180 090,32 1 272 420,55 68 245,32 215 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3993



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/24/24 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian dochodów wg załącznika Nr 1 do Uchwały 

1. W dziale Transport i łączność rozdział Drogi publiczne powiatowe zwiększa się dotację celową o kwotę  

138.534,87 zł otrzymaną z Urzędu Marszałkowskiego na zadanie pn. ,,Remont drogi powiatowej nr 1883B 

na odcinku Rybnica-Łacha”. 

2. W dziale Administracja publiczna rozdział Pozostała działalność 

a) zwiększa się dotacje celową w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich  

w wysokości 59.465,13 zł z tytułu refundacji poniesionych wydatków w roku 2023 z projektu pn. ,,E-usługi 

administracji publicznej Powiatu Kolneńskiego” 

b)  zwiększa się dotację celową w na zadania bieżące ramach programów finansowanych z udziałem środków UE  

o kwotę 24.669,99 zł na realizację projektu pn. ,,Cyberbezpieczny Samorząd - Powiat Kolneński”,  

c) zmniejsza się dotację celową w na zadania majątkowe ramach programów finansowanych z udziałem środków UE 

o kwotę 307.049,99 zł na realizację projektu pn. ,,Cyberbezpieczny Samorząd - Powiat Kolneński”, 

3. W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział Komendy powiatowe Państwowej 

   Straży Pożarnej zwiększa się dotację otrzymaną z Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 

  o kwotę 165.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zakupu samochodu lekkiego operacyjnego SLOp 

  z wyposażeniem dla Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w KP PSP w Kolnie. 

4. W dziale Różne rozliczenia rozdział Różne rozliczenia finansowe zwiększa się dochody z tytułu wpłaty środków 

  finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego w kwocie 

  465.616,50 zł. 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian wydatków wg załącznika Nr 2 do Uchwały 

1. W dziale Transport i łączność rozdział Drogi publiczne powiatowe w Powiatowym Zarządzie Dróg w Kolnie  

w zakresie wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych 

a) zwiększa się o kwotę 465.616,50 zł w tym: 

- na zadanie pn. ,,Dokumentacje projektowe na przebudowę dróg powiatowych w Powiecie Kolneńskim dla Części nr 2 

- Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę z rozbudową drogi powiatowej nr 1878B odcinek  

Lachowo-Danowo”  o kwotę 181.486,50 zł, 

- na zadanie pn. ,,Dokumentacje projektowe na przebudowę dróg powiatowych w Powiecie Kolneńskim dla Części nr 4 

- Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę z rozbudową drogi powiatowej nr 1888B Turośl - Krusza – 

Charubin”  o kwotę 284.130,00 zł 

b) zmniejsza się o kwotę 20.000,00 zł zadanie pn. Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie  

      pn. ,,Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1866B przez miejscowość  Kumelsk”. 

2. W dziale Gospodarka mieszkaniowa rozdział Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się zakup usług 

pozostałych o kwotę 20.000,00 zł na opracowanie projektów podziałów działek zajętych pod drogę powiatową. 

3. W dziale Administracja publiczna 

a) w rozdziale Rady powiatów zwiększa się: 

- różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 21.000,00 zł w związku z podwyższeniem diet radnych  

i członków zarządu  od miesiąca lipca 2024 r., 

- zakup środków żywności o kwotę 2.000,00 zł na zakup artykułów spożywczych na obsługę Rady i Zarządu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3993



b) w rozdziale Starostwa powiatowe zwiększa się: 

- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 42.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych, środków 

czystości, paliwa do samochodów służbowych oraz tonerów i wyposażenia, 

- zakup usług pozostałych o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększone koszty za przesyłki pocztowe, 

aktualizacje licencji i oprogramowania specjalistycznego; 

c) w rozdziale Promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia 

     o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup wiązanek i wieńców okolicznościowych, zniczy, pucharów, 

    grawertonów, upominków dla zwycięzców w konkursach na szczeblu powiatowym, wojewódzkim i krajowym; 

d) w rozdziale Pozostała działalność zwiększa się: 

- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup druków komunikacyjnych, 

- zakup usług pozostałych o kwotę 23.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup tablic rejestracyjnych. 

W zakresie realizacji projektu pn. ,,Cyberbezpieczny samorząd- Powiat Kolneński’’ zmniejsza się: 

- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.021,01 zł 

- zakup usług pozostałych o kwotę 7.695,99 zł 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 272.663,00 zł. 

4. W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

a) w rozdziale Komendy powiatowe Policji zwiększa się wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  

   na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na wpłatę  

   na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji w ramach wsparcia finansowego przy zakupie samochodu osobowego 

  typu SUV w wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Kolnie; 

b) w rozdziale Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się wydatki na zakupy inwestycyjne 

  jednostek budżetowych o kwotę 165.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup samochodu lekkiego operacyjnego SLOp 

  z wyposażeniem dla Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej  w KP PSP w Kolnie.  

 

Uzasadnienie dokonanych zmian limitów wydatków na zadania inwestycyjne wg załącznika Nr 4 do Uchwały 

W załączniku ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 r.”: 

1. Zmieniono wartość planowanych wydatków dla następujących zadań  inwestycyjnych: 

a) opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. ,,Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1868B 

odcinek Milewo-granica powiatu” do wartości 30.750,00 zł, 

b) opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. ,,Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1866B 

przez miejscowość Kumelsk” do wartości 73.362,00 zł; 

c) opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1855B przez 

miejscowość Rogienice Piaseczne” do wartości 35.114,00 zł; 

d) ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 2640B ul. Kolejowa w m. Kolno” do wartości 5.641.363,00 zł. 

e) ,,Cyberbezpieczny Samorząd – Powiat Kolneński” do wartości 202.950,00 zł 

2. Wprowadzono nowe zadania inwestycyjne, w tym: 

a) dokumentacje projektowe na przebudowę dróg powiatowych w Powiecie Kolneńskim, dla Części nr 2 -  

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę z rozbudową drogi powiatowej nr 1878B odcinek 

Lachowo- Danowo o wartości 181.486,50 zł, 

b) dokumentacje projektowe na przebudowę dróg powiatowych w Powiecie Kolneńskim, dla Części nr 4 -  

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę z rozbudową drogi powiatowej nr 1888B Turośl - Krusza - 

Charubin o wartości 284.130,00 zł. 

c) zakup samochodu lekkiego operacyjnego SLOp z wyposażeniem dla Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej   

w Komendzie Powiatowej  Państwowej Straży Pożarnej w Kolnie o wartości 165.000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3993



Uzasadnienie dokonanych zmian dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z Unii Europejskiej wg załącznika Nr 5 do Uchwały 

W załączniku ,,Zestawienie dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

z Unii Europejskiej na 2024 rok”: 

-  wprowadzono zmiany w zakresie dochodów bieżących i majątkowych oraz wydatków bieżących i majątkowych 

     dotyczących projektu grantowego pn. ,,Cyberbezpieczny Samorząd – Powiat Kolneński”. Po zmianach wartość  

     dochodów i wydatków na rok 2024 wynosi 227.619,99 zł; 

- wprowadzono dochody w wysokości 59.465,13 zł dotyczące refundacji poniesionych wydatków z 2023 roku  

    dotyczących projektu pn. ,,E-usługi administracji publicznej Powiatu Kolneńskiego ” - płatność końcowa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3993



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/24/24 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 r. 
               w złotych 

Lp. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Dział Rozdz. § 

Wartość 

kosztorysowa 

Wydatki 

poniesione 

do końca 

2023 roku 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok budżetowy 

2024 

(9+10+11+12+13) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst, w tym: 
kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych  źródeł* 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 i ust. 3. 
kwalifikowalne niekwalifikowalne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 

Dokumentacja projektowa na 

przebudowę mostu nr JNI 

01015582 w ciągu drogi 

powiatowej   

nr 1888B w w m. Krusza 

600 60014 6050 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00 
Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Kolnie RAZEM 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

2 

Dokumentacja projektowa na 

przebudowę i rozbudowę drogi 

powiatowej nr 1877B wraz  

z rozbiórką istniejącego 

przepustu i budową obiektu 

inżynierskiego w m. Truszki 

Patory 

600 60014 6050 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00 
Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Kolnie 
RAZEM 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

3 

Dokumentacja projektowa na 

przebudowę dróg w Powiecie 

Kolneński 

600 60014 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00 Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Kolnie 
RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

4 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na zadanie pn. 

,,Przebudowa z rozbudową 

drogi powiatowej nr 1868B 

odcinek Milewo-granica 

powiatu” 

600 60014 6050 30 750,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00  0,00  0,00 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Kolnie RAZEM 30 750,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

5 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na zadanie  

pn. ,,Przebudowa  

z rozbudową drogi 

powiatowej nr 1866B przez 

miejscowość  Kumelsk” 

600 60014 6050 73 362,00 0,00 73 362,00 73 362,00 0,00 0,00  0,00  0,00 
Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Kolnie RAZEM 73 362,00 0,00 73 362,00 73 362,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

6 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na zadanie 

 pn. ,,Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1855B przez 

miejscowość  Rogienice 

Piaseczne” 

600 60014 6050 35 114,00 0,00 35 114,00 35 114,00 0,00 0,00  0,00  0,00 
Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Kolnie RAZEM 35 114,00 0,00 35 114,00 35 114,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

7 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2640B  

ul. Kolejowa w m. Kolno 

600 60014 6050 5 642 751,35 1 388,35 5 641 363,00 2 341 009,60 0,00 0,00 1) 3 300 353,40  0,00 Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Kolnie RAZEM 5 642 751,35 1 388,35 5 641 363,00 2 341 009,60 0,00 0,00  3 300 353,40 0,00 

8 
Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1884B w m. Kozioł 

600 60014 6050 2 865 000,00 0,00 2 865 000,00 1 260 949,92 0,00 0,00 1) 1 604 050,08  0,00 Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Kolnie RAZEM 2 865 000,00 0,00 2 865 000,00 1 260 949,92 0,00 0,00  1 604 050,08 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3993



9 

Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1898B na odcinku  

Mały Płock- Mściwuje 

600 60014 6050 6 500 000,00 0,00 6 500 000,00 3 500 000,00 0,00 3 000 000,00  0,00  0,00 Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Kolnie 
RAZEM 6 500 000,00 0,00 6 500 000,00 3 500 000,00 0,00 3 000 000,00  0,00 0,00 

10 

Dokumentacje projektowe 

na przebudowę dróg 

powiatowych w Powiecie 

Kolneńskim, dla Części nr 2 

-  Opracowanie 

dokumentacji projektowej 

na przebudowę z rozbudową 

drogi powiatowej nr 1878B 

odcinek Lachowo- Danowo 

600 60014 6050 181 486,50 0,00 181 486,50 181 486,50 0,00 0,00  0,00  0,00 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Kolnie 

RAZEM 181 486,50 0,00 181 486,50 181 486,50 0,00 0,00  0,00 0,00 

11 

Dokumentacje projektowe 

na przebudowę dróg 

powiatowych w Powiecie 

Kolneńskim, dla Części nr 4 

-  Opracowanie 

dokumentacji projektowej 

na przebudowę z rozbudową 

drogi powiatowej nr 1888B 

Turośl - Krusza - Charubin 

600 60014 6050 284 130,00 0,00 284 130,00 284 130,00 0,00 0,00  0,00  0,00 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Kolnie 
RAZEM 284 130,00 0,00 284 130,00 284 130,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

RAZEM DZIAŁ 600 15 672 593,85 1 388,35 15 671 205,50 7 766 802,02 0,00 3 000 000,00  4 904 403,48 0,00 x 

12 

Odszkodowania za grunty 

przejęte z mocy prawa przez 

Powiat Kolneński pod budowę 

dróg powiatowych 

700 70005 6050 1 952 510,34 787 510,34 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 Starostwo 

Powiatowe  

w Kolnie RAZEM 1 952 510,34 787 510,34 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 

Dostawa i montaż klimatyzacji 

dla 19 pomieszczeń budynku 

położonego przy  

ul. W. Polskiego 20 w Kolnie- 

piętro 3 

700 70005 6060 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00 
Starostwo 

Powiatowe  

w Kolnie RAZEM 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM DZIAŁ 700 2 152 510,34 787 510,34 1 365 000,00 1 365 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 x 

14 
Cyberbezpieczny Samorząd- 

Powiat Kolneński 

750 75095 
6067 162 360,00 0,00 162 360,00 0,00 0,00 0,00  0,00 3) 162 360,00 Starostwo 

Powiatowe  

w Kolnie 

6069 40 590,00 0,00 40 590,00 0,00 0,00 0,00  0,00 3) 40 590,00 

RAZEM 202 950,00 0,00 202 950,00 0,00 0,00 0,00  0,00  202 950,00 

RAZEM DIAŁ 750 202 950,00 0,00 202 950,00 0,00 0,00 0,00  0,00  202 950,00 x 

15 

Zakup samochodu lekkiego 

operacyjnego - SLOp  

z wyposażeniem dla 

Jednostki Ratowniczo-

Gaśniczej w Komendzie 

Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Kolnie 

754 75411 6060 165 000,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00 
Komenda 

Powiatowa 

Państwowej 

Straży 

Pożarnej  

w Kolnie 

RAZEM 165 000,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM DZIAŁ 754 165 000,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3993



16 

Rozbudowa o halę sportową  

i przebudowa Zespołu Szkół 

Technicznych w Kolnie 

801 80115 6050 1 886 000,00 0,00 1 886 000,00 1 886 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00 Zespół Szkół 

Technicznych 

w Kolnie 
  6370 5 213 757,39 0,00 5 213 757,39 0,00 0,00 0,00 2) 5 213 757,39  0,00 

RAZEM 7 099 757,39 0,00 7 099 757,39 1 886 000,00 0,00 0,00  5 213 757,39 0,00 

RAZEM DZIAŁ 801 7 099 757,39 0,00 7 099 757,39 1 886 000,00 0,00 0,00  5 213 757,39 0,00 x 

Ogółem 25 292 811,58 788 898,69 24 503 912,89 11 182 802,02 0,00 3 000 000,00 10 118 160,87 202 950,00 x 

                

1) Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 

2) Polski Ład: Program Inwestycji Stratergicznych   

3) dotacja z UE i budżetu Państwa              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3993



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/24/24 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

        

        

        

Zestawienie dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

z Unii Europejskiej na 2024 rok 

        

Lp. Nazwa projektu Dział Rozdział Paragraf Kwota dochodów Kwota wydatków 
Jednostka organizacyjna 

realizująca projekt 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  
E-usługi administracji publicznej 

Powiatu Kolneńskiego  

750 75095 2057 59 465,13 0,00 
Powiat Kolneński           

(refundacja poniesionych 

wydatków z 2023 roku- 

płatność końcowa) 
Razem 59 465,13 0,00 

2. 
Cyberbezpieczny Samorząd - 

Powiat Kolneński 

750 75095 

2057 19 735,99 0,00 

Starostwo Powiatowe  

w Kolnie 

2059 4 934,00 0,00 

6257 162 360,00 0,00 

6259 40 590,00 0,00 

4217 0,00 2 319,19 

4219 0,00 579,80 

4307 0,00 17 416,80 

4309 0,00 4 354,20 

6067 0,00 162 360,00 

6069 0,00 40 590,00 

Razem 202 950,00 202 950,00 

OGÓŁEM  262 415,13 202 950,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3993


		2024-09-03T12:40:21+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




